南京市建筑基坑工程监测会员单位主要负责人会议通知
各建筑基坑工程监测机构会员单位：
     经南京地基基础测试协会理事会、基坑监测自律公约管理委员会商讨，定于2016年6月3日（星期五）下午2:30在南京市测绘勘察研究院有限公司15楼会议室（地点：建邺区创意路88号）召开南京市建筑基坑工程监测机构会员大会，请各监测机构（机构负责人、专业负责人）准时出席。

会议内容：讨论南京市建筑基坑工程监测行业自律公约的推进和实施，讨论基坑监测自律公约管理委员会的后续工作安排。请各监测机构相关负责人携带《南京市建筑基坑工程监测行业自律公约承诺书》、《基坑监测质量监督专家组候选人推荐表》、《基坑监测市场行为监督组候选人推荐表》、《基坑监测综合成本价清单表》等材料到会场，以上材料均需填写完整并加盖单位公章（表格材料详见附件）。
                南京地基基础测试协会                                      2016年5月26日

附件1

南京市建筑基坑工程监测行业自律公约承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：

 我单位知晓南京地基基础测试协会建筑基坑工程监测行业自律公约管理委员会颁布的《南京市建筑基坑工程监测行业自律公约》、《南京市基坑监测行业自律公约实施细则》和《基坑监测违约行为的认定办法及处罚细则》的全部内容，自愿成为《南京市建筑基坑工程监测行业自律公约》缔约单位，将严格遵守和履行自律公约规定，如有违反，愿意依照自律公约规定接受处理。

 本承诺自作出之日起生效。

承诺单位（盖章）：

法定代表人签字：
签署日期：2016年
月
日
附件2

           基坑监测质量监督专家组候选人推荐表

南京地基基础测试协会、基坑监测自律公约管委会 ：

我单位经研究决定，推选         为基坑监测自律公约管委会 质量监督专家组 专家候选人。

该候选人简介如下：

	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	联系方式

	个人简介：

备注：基坑监测备案一级监测机构可推荐2名，基坑监测备案二级监测机构可推荐1名。

 单位：（公章）

年    月    日

附件3

基坑监测市场行为监督组候选人推荐表

南京地基基础测试协会、基坑监测自律公约管委会 ：

我单位经研究决定，推选         为基坑监测自律公约管委会 市场行为监督组 专家候选人。

该候选人简介如下：

	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	联系方式

	个人简介：

备注：每个基坑监测机构推荐1名经营管理方面负责人。

 单位：（公章）

年    月    日

附件4

	序号
	项目
	材料费
	埋设费
	测试费
	备注

	计费单位
	单价（元）
	计费单位
	单价（元）
	计费单位
	单价（元）

	1
	水平位移监测
	点

	点

	点·次

	二等

	2
	垂直位移监测
	点

	点

	点·次

	二等

	3
	裂缝观测
	条

	条

	条·次

	4
	深层侧向位移监测
	土体钻孔
	米

	米

	米·次

	双向

	跟桩预埋

	5
	应力应变监测
	组（4个）

	组（4个）

	组·次

	6
	孔隙水压力试验
	（只）

	米

	只·次

	7
	土压力
	（只）

	米

	只·次

	8
	建筑物倾斜监测
	栋

	栋

	点·次

	9
	土体回弹、分层沉降监测
	米

	米

	点·次

	10
	水位监测
	米

	米

	点·次

	11
	基准点联测
	个

	个

	组·日

	12
	其他……

基坑监测综合成本价清单表

监测机构名称（盖章）：

法定代表人签字：

日期：2016年    月    日

基坑监测综合成本价说明

1、 综合成本价的定义

基坑监测综合成本价是指监测机构在从事基坑监测活动过程中，参与招投标、收集资料、现场踏勘、编制技术方案、进行元器件采购、埋设、现场监测作业、成果资料编制及审核等相关过程发生的一切费用合计，包含人工费、仪器设备折旧费、房租费、办公费、税金、相关管理费用及企业合理利润等。

2、 综合成本价清单格式

各缔约单位按下表格式上报企业监测工作综合成本价：

	序号
	项目
	材料费
	埋设费
	测试费
	备注

	计费单位
	单价（元）
	计费单位
	单价（元）
	计费单位
	单价（元）

	1
	水平位移监测
	点

	点·次
	90
	二等

	2
	垂直位移监测
	点

	点·次
	61
	二等

	3
	裂缝观测
	条

	条·次
	28

	4
	深层侧向位移监测
	土体钻孔
	米

	米·次
	28
	双向

	跟桩预埋

	5
	应力应变监测
	组（4个）

	组（4个）

	组·次
	142

	6
	孔隙水压力试验
	（只）

	米

	只·次
	212

	7
	土压力
	（只）

	米

	只·次

	8
	建筑物倾斜监测
	栋

	点·次
	744

	9
	土体回弹、分层沉降监测
	米

	点·次
	1220

	10
	水位监测
	米

	点·次
	28

	11
	基准点联测
	个

	组·日
	1220

说明：1、红色字体部分为依据《工程勘察设计收费标准》（2002年修订版）岩土工程监测各项目报价，已含技术工作费（收费比例为22%）；

2、表中清单如有补充请另外添加，格式参照上表。